

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 091
Stavba: Stavební úpravy výdejny jídel

JKSO: 801 3
Místo: Nám. 28. října 21, Brno

CC-CZ:
Datum: 8.12.2016

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, Brno

IČ:
DIČ:
IČ: 44016832
DIČ: CZ44016832

Zhotovitel:
Izolservis, spol. s r.o., Srbská 2741/53, 612 00 Brno

Projektant:
Ing. A. Mudráková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. V. Potěšilová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				82 551,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				82 551,00
DPH základní	21,00%	ze	12 070,00	2 534,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	85 085,70

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 091

Stavba: Stavební úpravy výdejny jídel

Místo: Nám. 28. října 21, Brno

Datum: 8.12.2016

Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, Brno Projektant: Ing. A. Mudráková

Zhotovitel: Izolservis, spol. s r.o., Srbská 2741/53, 612 00 Brno Zpracovatel: Ing. V. Potěšilová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		82 551,00	85 085,70
D.1.4a.	ZTI	70 481,00	70 481,00
D.1.4a.	Plynoinstalace	12 070,00	14 604,70
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		82 551,00	85 085,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy výdejny jídel

Objekt: D.1.4a.1 - ZTI

JKSO: 801 3

Místo: Nám. 28. října 21, Brno

CC-CZ:

Datum: 8.12.2016

Objednatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, Brno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Izolservis, spol. s r.o., Srbská 2741/53, 612 00 Brno

IČ:

44016832

DIČ:

CZ44016832

Projektant:

Ing. A. Mudráková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. V. Potěšilová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

70 481,00

0,00

Cena bez DPH

70 481,00

DPH: základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

70 481,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy výdejny jídel

Objekt: D.1.4a.1 - ZTI

Místo: Nám. 28. října 21, Brno

Datum: 8.12.2016

Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám

Projektant: Ing. A. Mudráková

Zhotovitel: Ing. A. Mudráková

Zpracovatel:

Ing. V. Potěšilová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	70 481,00
PSV - Práce a dodávky PSV	70 481,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	21 673,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	22 512,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	21 665,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	3 345,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 286,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	70 481,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy výdejny jídel

Objekt: D.1.4a.1 - ZTI

Místo: Nám. 28. října 21, Brno

Datum: 8.12.2016

Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám
 Zhotovitel: Ing. A. Mudráková
 Projektant: Ing. A. Mudráková
 Zpracovatel: Ing. V. Potěšilová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

70 481,00

PSV - Práce a dodávky PSV

70 481,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

21 673,00

1	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	6,000	10,00	60,00
2	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	358,00	716,00
3	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	8,000	282,00	2 256,00
4	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	1,000	199,00	199,00
5	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	10,000	215,00	2 150,00
6	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	61,00	122,00
7	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	67,00	335,00
8	K	721211912	Montáž vpustí podlahových DN 50/75	kus	4,000	593,00	2 372,00
9	M	5516170PC1	Podlahová vpust DN50 s ležatým odtokem, s pevnou izolační přírubou, ZU standard vodní, s přítokovou trubicí DN40/50, plast 123x123mm/nerez.HL...300	kus	1,000	1 734,00	1 734,00
10	M	5516170PC2	Podlahová vpust DN50/75/110 se svislým odtokem, s pevnou izol. přírubou, ZU Primus, plast 123x123mm/nerez 115x115mm.HL310NPr.	kus	1,000	977,00	977,00
11	M	5516170PC3	Nástavec 200mm/ d 110mm s izolační přírubou, pro vtoky série HL70, HL80, HL90, HL300, HL310 a HL510 HL85N	kus	2,000	882,00	1 764,00
12	K	72121191PC	Montáž zápach. uzávěr plast	kus	1,000	98,00	98,00
13	M	551618410	vtok se zápachovou uzávěrkou HL 21 DN 30	kus	1,000	300,00	300,00
14	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	2,000	94,00	188,00
15	K	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40 HL 410	kus	2,000	556,00	1 112,00
16	K	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110 (DN 75) HL	kus	2,000	1 025,00	2 050,00
17	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	19,000	20,00	380,00
18	K	721290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	0,019	10 000,00	190,00
19	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,017	10 000,00	170,00
20	K	SAN1	Výchozí revize, pročištění, ... - kanalizace, vodovod	hod	12,500	360,00	4 500,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

22 512,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	2,000	53,00	1 06,00
22	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	25,000	16,00	400,00
23	K	722171914	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 32 mm	kus	2,000	95,00	190,00
24	K	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 25 mm	kus	4,000	95,00	380,00
25	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	24,000	159,00	3 816,00
26	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	33,000	173,00	5 709,00
27	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22	m	24,000	71,00	1 704,00
28	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42	m	33,000	73,00	2 409,00
29	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	4,000	186,00	744,00
30	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	3,000	375,00	1 125,00
31	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	3,000	13,00	39,00
32	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	5,000	19,00	95,00
33	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	156,00	156,00
34	K	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	1,000	332,00	332,00
35	K	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4	kus	1,000	540,00	540,00
36	K	722234263	Filtr mosazný G 1/2 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	210,00	210,00
37	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	2,000	68,00	136,00
38	M	551141240	kulový kohout, PN 42, T 185 C, chromovaný R250D 1/2" červený	kus	2,000	192,00	384,00
39	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	2,000	85,00	170,00
40	M	551141260	kulový kohout, PN 42, T 185 C, chromovaný R250D 3/4" červený	kus	2,000	256,00	512,00
41	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	19,00	19,00
42	K	722260921	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	270,00	270,00
43	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	57,000	12,00	684,00
44	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	57,000	26,00	1 482,00
45	K	722290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	0,021	10 000,00	210,00
46	K	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,069	10 000,00	690,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

21 665,00

47	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	sou bor	2,000	115,00	230,00
48	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	sou bor	1,000	696,00	696,00
49	M	642110520	umyvadlo keramické závěsné s otvorem ECCO V1340 65 cm bílé	kus	1,000	985,00	985,00
50	K	7253191PC	Montáž dřezu ostatních typů	sou bor	3,000	623,00	1 869,00

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	M	551611260	souprava odtoková 6/4 pro dvojdřez HL24/40-6/4	kus	3,000	556,00	1 668,00
52	K	725320828	Demontáž dřez dvojité velkokuchyně bez výtokových armatur	sou bor	1,000	116,00	116,00
53	K	7255149PC	Zpětná montáž-ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	kus	1,000	2 207,00	2 207,00
54	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	sou bor	1,000	253,00	253,00
55	K	725590813	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	l	0,269	10 000,00	2 690,00
56	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových	kus	1,000	35,00	35,00
57	K	725813111	Ventil rohový TE 67 G 1/2 s filtrem	sou bor	3,000	208,00	624,00
58	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	sou bor	2,000	66,00	132,00
59	K	725829132	Montáž baterie umyvadlové stojánkové automatické sensorové ostatní typ	kus	1,000	178,00	178,00
60	M	55144018PC	baterie umyvadlová automatická stojánková SLU 02BT pro teplou a studenou vodu s termostatickým ventilem.	kus	1,000	9 198,00	9 198,00
61	K	725980121	Dvířka 15/15	kus	2,000	237,00	474,00
62	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	l	0,031	10 000,00	310,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny

							3 345,00
63	K	732331711	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 8 litrů	sou bor	1,000	3 345,00	3 345,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

							1 286,00
64	K	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení+ návarek	kus	1,000	1 286,00	1 286,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy výdejny jídel
Objekt: D.1.4a.2 - Plynoinstalace

JKSO: 801 3
Místo: Nám. 28. října 21, Brno

CC-CZ:
Datum: 8.12.2016

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Izolservis, spol. s r.o., Srbská 2741/53, 612 00 Brno

IČ: 44016832
DIČ: CZ44016832

Projektant:
Ing. A. Mudráková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. V. Potěšilová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 070,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	12 070,00
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	12 070,00	2 534,70
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	14 604,70
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy výdejny jídel
Objekt: D.1.4a.2 - Plynoinstalace
Místo: Nám. 28. října 21, Brno Datum: 8.12.2016
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. Projektant: Ing. A. Mudráková
Zhotovitel: Izolservis, spol. s r.o., Srbská 2741/53, 6. Zpracovatel: Ing. V. Potěšilová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	
PSV - Práce a dodávky PSV	12 070,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	12 070,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	11 130,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	325,00
	615,00
2) Ostatní náklady	
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 070,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy výdejny jídel

Objekt: D.1.4a.2 - Plynoinstalace

Místo: Nám. 28. října 21, Brno

Datum: 8.12.2016

Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám
Zhotovitel: Izolservis, spol. s r.o., Srbská 2741/53, 6 Zpracovatel:

Projektant: Ing. A. Mudráková
Ing. V. Potěšilová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 070,00

PSV - Práce a dodávky PSV

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

12 070,00

11 130,00

1	K	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezčesvé svařované běžné DN 15	m	1,000	375,00	375,00
2	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezčesvé svařované běžné DN 20	m	8,000	389,00	3 112,00
3	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezčesvé svařované běžné DN 25	m	6,000	476,00	2 856,00
4	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	20,000	76,00	1 520,00
5	K	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	1,000	294,00	294,00
6	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	28,00	56,00
7	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	15,000	24,00	360,00
8	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	210,00	210,00
9	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	470,00	470,00
10	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	787,00	787,00
11	K	723290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 24 m	t	0,068	10 000,00	680,00
12	K	998723103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	t	0,041	10 000,00	410,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

325,00

325,00

13	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	325,00	325,00
----	---	-----------	--------------	-----	-------	--------	--------

783 - Dokončovací práce - nátěry

615,00

615,00

14	K	783425413	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozi, 1x základní, 1x email	m	15,000	41,00	615,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]

